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ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

   

Nasz znak: EP/220/46/2018/4            Data: 28.06.2018 r. 

                              

                               

WYJAŚNIENIE  

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/46/2018 pn. Dostawa sprzętu medycznego  
jednorazowego użytku do zabiegów chirurgicznych  dla SPWSZ w Szczecinie 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1579 ze zmianami), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako 

Zamawiający, informuje, że w wyjaśnieniach EP/220/46/2018/3 z dnia 27.06.2018r. dokonuje sprostowania 

w  odpowiedziach do zadania nr 21, pytanie 3 w zestawie nr 8.  

Pozostałe odpowiedzi pozostają bez zmian 

 

Poniżej prawidłowa odpowiedź: 

 

 

ZESTAW 8 

 

 Zadanie nr 21  Staplery liniowe  
 

1. Czy Zamawiający dopuści w miejsce pozycji 1 :  jednorazowy stapler liniowy 80 mm z ładunkiem 
zamykającym się na 1,5mm lub 2,0mm, każdy ładunek posiada nowy noż, możliwość użycia do 8 

ładunków w trakcie jednego zabiegu?Stapler pisiada zabezpieczenie uniemożliwiające odpalenie staplera 

ze zużytym ładunkiem lub gdy stapler nie jest prawidłowo zamknięty oraz możliwość pozycji pośredniej. 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

2. Czy Zamawiający dopuści w miejsce pozycji 2 :  jednorazowy  ładunek do stapler liniowy 80 mm 

kompatybilny ze staplerem z pozycji nr 1, zamykający się na 1,5mm lub 2,0mm, każdy ładunek posiada 
nowy noż  oraz  zabezpieczenie uniemożliwiające odpalenie staplera ze zużytym ładunkiem lub gdy 

stapler nie jest prawidłowo zamknięty?  

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

3. Czy Zamawiający dopuści w miejsce pozycji 3 :  jednorazowy stapler liniowy 45 mm bez noża z 

ładunkiem zamykającym się na 1,5mm lub 2,0mm ( wyskość otwartej zszywki 3,5 mm i 4,8 mm), 

możliwość użycia do 8 ładunków w trakcie jednego zabiegu,  zabezpieczenie uniemożliwiające odpalenie 
staplera ze zużytym ładunkiem lub gdy stapler nie jest prawidłowo zamknięty , z jedna dźwignią 

zamykająco- spustową ? 

ODPOWIEDŹ: Nie Zamawiający nie  dopuszcza 
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